INDICAÇÃO
Nº 1184/01

“Solicita  ao  Executivo  retirar
poste em via pública.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  Indica ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua
Excelência   que  determine  ao  setor  competente  ,  efetuar  o
remanejamento  de  um  poste  que  esta  localizado  em  local
inadequado, ou seja no meio da Avenida Itatinga em frente a igreja
Metodista,  no  bairro  de  Itatinga,  impedindo  a  passagem  de
veículos.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 30 de novembro de 2001.

Marcos Antonio do Carmo Fuly
VEREADOR

	INDICAÇÃO